ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от «27» ​​​​​​​​​​​​​​​февраля 2019 г. №63
О внесении дополнения и изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2015 года №80
        В соответствии с пунктом 3 Постановления Губернатора Курской области от 11.01.2019 года №2-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

       1.  Пункт 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2015 года №80 дополнить абзацем следующего содержания:
  «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
        2. Второе предложение пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Граждане, претендующие на замещение должности муниципальной службы в Аппарате Представительного Собрания Льговского района Курской области, Ревизионной комиссии Льговского района Курской области и муниципальные служащие Аппарата Представительного Собрания Льговского района Курской области, и муниципальные служащие Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, представляют данные сведения специалисту, ведущему кадровую работу в Аппарате Представительного Собрания Льговского района Курской области».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного                     Глава  Льговского района                                                 Собрания Льговского района                             Курской области                                                                               Курской области

_______________Т.В. Полякова                        _____________С.Н. Коростелев